
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA 
č. prodávajícího: 1932/2020 

č. kupujícího: 1078/2020/PMDP

k Rámcové kupní smlouvě č. 613/2017/PMDP ze dne 12. 12. 2018

I. Smluvní strany

1.1 Prodávající

SOR Libchavy spol. s 
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č.ú.:
OR:

Zastoupena:
tel.:
e-mail:
(dále jen prodávající)

r.o.
Dolní Libchavy 48, 561 16 Libchavy
15030865
CZ15030865

Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1194
Ing. Filipem Murgašem, PhD., obchodním ředitelem

a

1.2 Kupující

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
25220683
CZ25220683

č.ú.:
OR:

Jednající:
e-mail:
(dále jen kupující)

Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl B, vložka 710
Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tuto dílčí kupní smlouvu:

i



II. Preambule

2.1 Na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky u veřejné zakázky s názvem 
„Dodávka 12 metrových nízkopodlažních městských autobusů“ na dodávku 8 autobusů 
pro rok 2019 a až 2 autobusů pro roky 2020 - 2022 uzavřely smluvní strany Rámcovou 
kupní smlouvu č. 613/2017/PMDP ze dne 12. 12. 2018 ve znění jejího dodatku č. 1 
(dále jen RKS).

2.2 Vzhledem ktomu, že kupující uplatnil své opční právo uvedené v článku VI. odst.
6.2 RKS a zaslal prodávajícímu dne 6. 11. 2020 písemnou výzvu k dodání 2 autobusů, 
uzavírají smluvní strany tuto dílčí kupní smlouvu, jejíž předmět je specifikován v článku
III. této smlouvy (dále jen DKS).

III. Předmět smlouvy

3.1 Prodávající se touto DKS zavazuje vyrobit a dodat kupujícímu zboží v ní určené a 
kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží, to vše za 
podmínek sjednaných v RKS.

3.2 Zbožím se rozumí 2 kusy 12 metrových nízkopodlažních městských autobusů SOR NS 
12 schválených do provozu dle platných předpisů, včetně provozu v městské hromadné 
dopravě, technických norem a právních předpisů platných na území České republiky, 
v provedení podle technické specifikace uvedené v Zadávací dokumentaci, jež tvoří 
přílohu RKS a dále podle změny technické dokumentace uvedené v dodatku č. 1 k RKS 
spočívající v doplnění systému automatického počítání cestujících společnosti 
ABIRAIL CZ s.r.o..

3.3 Předmětem této DKS je dodávka 2 kusů autobusů v roce 2021.

IV. Cena a platební podmínky

4.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu v souladu s článkem IV. RKS ve znění jejího 
dodatku č. 1 takto:

cena za dodávku 1 ks autobusu bez DPH 5.550.900,- Kč
(slovy: pět milionů pět set padesát tisíc devět set korun českých bez daně z přidané
hodnoty)

Cena bez DPH za dodávku 2 ks autobusů 11.101.800,- Kč
(slovy: jedenáct milionů jedno sto jeden tisíc osm set korun českých bez daně z přidané 
hodnoty)

4.2 Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

4.3 Kupní cena dle odstavce 4.1 této smlouvy je kupní cenou maximálně přípustnou, 
zahrnuje též dopravu autobusů do místa plnění a jejich pojištění pro transport do místa 
plnění, jakož i veškeré další předpokládané náklady. Kupní cena odpovídá ujednání 
smluvních stran v RKS.

4.4 Platební a fakturační podmínky se řídí ujednáními v článku IV. RKS.

2



Termín a místo plnění, způsob plněníV.

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu autobusy dle DKS do 31. 12. 2021.

5.2 Místem plnění je vozovna kupujícího v Plzni, Borská č. p. 2964, 301 28 Plzeň, případná 
změna bude kupujícím prodávajícímu včas řádně oznámena.

5.3 Řádnou dodávku zboží se kupující zavazuje od prodávajícího protokolárně převzít 
v místě plnění, a to formou dílčího plnění, tj. samostatným převzetím každého kusu 
nízkopodlažního autobusu prostého vad a nedodělků, když k protokolárnímu převzetí 
dílčí dodávky dojde prostřednictvím pověřených osob dle odst. 7.4 RKS.

5.4 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem 
protokolárního předání a převzetí každého jednotlivého kusu nízkopodlažního autobusu 
včetně příslušných dokladů.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1 Není-li touto DKS sjednáno výslovně jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran RKS.

6.2 Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato DKS podléhá povinnosti zveřejnění 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) a bude Kupujícím uveřejněna v souladu s tímto zákonem 
v registru smluv, a to do 30 dnů po jejím uzavření.

6.3 Smluvní strany prohlašují, že tato DKS neobsahuje obchodní tajemství, a jako taková 
může být v registru smluv zveřejněna v plném rozsahu, vyjma podrobné technické 
specifikace vozidel.

6.4 Tato DKS je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku, nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

6.5 Na důkaz souhlasu s podmínkami této DKS následují podpisy oprávněných zástupců 
smluvních stran.

VII. Podpisy smluvních stran

V Libchavách, dne 1 6, 02. 2021 V Plzni, dne 0 5 ’03' 2021


